Проект вносится
Контрольно-счетной
палатой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

О назначении на должность
аудитора Контрольно­
счетной палаты города
Сургута

В соответствии с пунктом 4 статьи 44 Устава муниципального
образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа-Югры, статьями 4 - 7  Положения о Контрольно-счетной палате
города Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.02.2007
№ 170-IV ДГ, рассмотрев предложение Председателя Контрольно-счетной
палаты города Сургута о кандидатуре на должность аудитора Контрольно­
счетной палаты города Сургута, Дума города РЕШИЛА:

1. Освободить с 01.11.2024 Афризонову Ксению Владимировну от
должности аудитора Контрольно-счетной палаты города Сургута, в связи с
истечением срока полномочий.

2. Назначить Афризонову Ксению Владимировну на муниципальную
должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Сургута со 2 ноября
2024 года сроком на пять лет.

И.о. Председателя Думы города А.И. Олейников

« » 2024 г.